ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

08 июля 2022 года  № 65/4-5

 г.Белорецк

О регистрации уполномоченного представителя избирательного

объединения местное отделение Башкортостанского регионального

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Белорецкого района на дополнительных выборах депутата Совета

городского поселения город Белорецк муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан шестого созыва по

одномандатному избирательному округу №6

Рассмотрев документы, представленные для регистрации

уполномоченного представителя избирательного объединения местное

отделение Башкортостанского регионального отделения Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Белорецкого района,

руководствуясь статьей 23, частью 6 статьи 42 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, на основании решения Местного

политсовета местного отделения Башкортостанского регионального

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Белорецкого района от 08 июля 2022 года, территориальная избирательная

комиссия муниципального района Белорецкий район, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан от 10 декабря 2020 года № 164/183-6 возложены

полномочия избирательной комиссии городского поселения город Белорецк

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

решила:

1. Зарегистрировать уполномоченным представителем местного

отделения Башкортостанского регионального отделения Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Белорецкого района по всем

вопросам (за исключением финансовых вопросов) на дополнительных

2

выборах депутата Совета городского поселения город Белорецк

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

шестого созыва по одномандатному избирательному округу №6, Ванину

Ирину Васильевну, 31.07.1963 года рождения, исполнительного секретаря

местного отделения Башкортостанского регионального отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Белорецкого

района, проживающую в г.Белорецк.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную

комиссию избирательного участка № 1284.

Председатель Э.Ф. Копытова

Секретарь И.В. Андреева